1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容

而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1666）

二零一九年十二月十六日（星期一）舉行之股東特別大會

投票表決結果

北京同仁堂科技發展股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本

公司已於二零一九年十二月十六日（星期一）上午九时三十分假座中華人民共和國（「中

國」）北京市丰台區南三環中路20號舉行股東特別大會（「股東特別大會」）。股東特

別大會通告所載之決議案以投票表決方式獲正式通過。

有關於股東特別大會上所提呈決議案之投票表決結果如下：

普通決議案 有效票數（%）

贊成 反對

1.

動議批准及確認本公司與中國北京同仁堂（集團）有

限責任公司（「集團公司」）於二零一九年十月十六

日續訂之銷售框架性協議，及其項下擬進行之持續關

連交易於截至自二零二零年一月一日至二零二二年

十二月三十一日止三個年度之年度上限；及授權本公

司任何一名董事代表本公司簽署或訂立其認為必要

或適宜之其他相關文件或補充協議或契約，及作出及

採取一切其認為必要或適宜之措施及行動，以使續訂

之銷售框架性協議生效，並作出任何其認為必要、適

宜或權宜的改動。

265,160,339

100%

0

0%

由於贊成本決議案之票數超過二分之一，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

2

2.

動議批准及確認本公司與集團公司於二零一九年十

月十六日續訂之採購框架性協議，及其項下擬進行之

持續關連交易於截至自二零二零年一月一日至二零

二二年十二月三十一日止三個年度之年度上限；及授

權本公司任何一名董事代表本公司簽署或訂立其認

為必要或適宜之其他相關文件或補充協議或契約，及

作出及採取一切其認為必要或適宜之措施及行動，以

使續訂之採購框架性協議生效，並作出任何其認為必

要、適宜或權宜的改動。

264,025,339

99.57%

0

0%

由於贊成本決議案之票數超過二分之一，故該決議案作為普通決議案獲正式通過。

於股東特別大會當日，本公司已發行股份總數為1,280,784,000股。誠如本公司日期為二

零一九年十月三十一日之通函所披露，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香

港上市規則」），集團公司及其聯繫人，直接及間接合共持有本公司609,480,000股股份

（相當於本公司全部已發行股本約47.59%），已就於股東特別大會上所提呈之第一項決

議案及第二項決議案放棄投票。賦予持有人權利出席股東特別大會並就股東特別大會上

所提呈之第一項決議案及第二項決議案表決之本公司股份總數為671,304,000股。概無任

何根據香港上市規則第13.40條規定，而須放棄在股東特別大會上表決贊成權利的人士。

出席股東特別大會之股東及授權代表合共持有874,640,339股股份（相當於本公司已發行

股本的68.29%）。股東特別大會的舉行符合中國公司法及本公司公司章程之規定。股東

特別大會由董事長顧海鷗先生主持。

根據香港上市規則的要求，本公司之H股股份過戶登記處香港證券登記有限公司擔任股

東特別大會負責點票的監票人。

3

承董事會命

北京同仁堂科技發展股份有限公司

顧海鷗

董事長

中國北京，

二零一九年十二月十六日

於本公告日期，董事會包括執行董事顧海鷗先生、黃寧先生、吳樂軍先生、吳倩女士、

王煜煒先生及房家志女士；獨立非執行董事丁良輝先生、陳清霞女士及詹原競先生。